Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.11.-19.12.
€7.000

08.01.-15.03.
€8.890

20.12.-31.12.
€11.970

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Leopard 46 Lanna

e
g

104191
Katamaran
Leopard 46 Lanna

Thailand / Phuket, Yacht Heaven
Marina

2010
4+1
€5.000,00

Bordkiiche: Kiihlschrank, Tiefkihlfach,

Decksausriistung: AufRenborder, Beiboot, Bimini top, Davit,
Elektrische Ankerwinde, Heckdusche,

Entertainment: DVD player, Flossen, Radio, Taucherbrille und
Schnorchel, TV,

Interieur: Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Fernglas, GPS Kartenplotter - Cockpit,
Hafenhandbuch, Seekarten und nautische Reisefihrer,
Windinstrument (Anemometer),

Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke), Satz
Leuchtraketen, Schwimmwesten,

Yachtelektrik: Inverter, Klimaanlage, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

20.12.-07.01.
€11.970
16.03. - 30.04. 01.05.-31.10. 01.11.-19.12.
€7.000 €4.550 €7.000
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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